PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO

EM: ___ / ___ / _____

______________________

2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0069/2025

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE DISPONIBILIZAR O
CARDÁPIO SEMANAL DO RESTAURANTE
POPULAR NA PÁGINA OFICIAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
PETRÓPOLIS.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de disponibilizar o cardápio semanal do restaurante popular na
pagina oficial da Prefeitura Municipal de Petrópolis.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, pois irá possibilitar o acompanhamento
do que estará sendo servido no restaurante tanto pela população, como
poderá ser acompanhado por nutricionistas para que possam avaliar a
alimentação que está sendo servido.

Sala das Sessões,Quarta - feira, 01 de janeiro de 2025

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Pag. 1 de 1Data do Documento: 01/01/2025 - 17:04:34
Processo: 0069/2025 às 02/01/2025 - 13:09:07

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20250599000100490069

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20250599000100490069